# LAND OF TOMORROW

### SATOMI KAWAKITA JEWELRY order fair

at LAND OF TOMORROW Marunouchi



ランド オブ トゥモロー 丸の内店では、9 月 14 日(木)から9 月 24 日(日)までの期間中、 SATOMI KAWAKITA JEWELR オーダー会を開催いたします。

## LAND OF TOMORROW

さり気なく見えて無難にとどまらない存在感と、

わずかに残されるクラフト感、微妙なゆがみ、不規則性が魅力的なジュエリーブランド SATOMI KAWAKITA。 こだわりのディテールとクオリティが、普遍的であるとともに前衛的な独特の雰囲気を醸し出しており、 繊細なリングはスタッキングによって、個性あふれる幾通りもの表情を楽しめます。

今回のオーダ会では、通常展開していない約 400 点ものサンプルが一堂に会し、豊富なラインアップからお好きなジュエリーをオーダーすることが可能です。





ご自身へのご褒美に、記念日にと、思い出とともに増やしたリングを足し算引き算しながら 新しい着け方を発見していける、"オープン・エンド"なスタイルも魅力的です。

是非、この機会にお立ち寄りください。

## LAND OF TOMORROW

#### < ABOUT SATOMI KAWAKITA JEWELRY >

自然の中に見つけられるような形や素材感、また古い建物やそのインテリアからインスピレーションを受け N.Y.で培われた職人としての技術力、確かなデザイン力をベースに、

日本人デザイナーらしい繊細なジュエリーを生み出しているブランド。

年を重ねても変わらず楽しめるタイムレスなデザインと手作りのあたたかみが残るジュエリーは 自分だけの特別な一点を求める方に、ファッションアイテムとしてはもちろん、 ブライダルシーンにもふさわしいしい価値ある美しさを提供している。



Designer: Satomi Kawakita

<PERIOD>
9月14日(木)~9月24日(日)

<SHOP>

ランド オブ トゥモロー 丸の内店 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-6-1 丸の内パークビル ブリックスクエア 1F・2F Tel 03-3217-2855

#### <WEB/SNS>

website <a href="https://store.tomorrowland.co.jp/storelocator/store-detail/?id=000001026">https://store.tomorrowland.co.jp/storelocator/store-detail/?id=000001026</a>
<a href="Instagram">Instagram</a> https://www.instagram.com/land\_of\_tomorrow/</a>